UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA - MESTRADO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PPGSC CONFORME EDITAL Nº

02/2022/PPGSC/UFPB

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva/UFPB
(PPGSC/UFPB), no uso de suas atribuições, divulga os resultados dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição no processo de seleção, conforme Edital n° 02/2022.

LISTA DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DO PPGSC 2022

CPF/NIS Resultado

046.XXX.XXX-63 DEFERIDO

068.XXX.XXX-16 INDEFERIDO

118.XXX.XXX-40 DEFERIDO

468.XXX.XXX-52 DEFERIDO

036.XXX.XXX-67 DEFERIDO

111.XXX.XXX-85 INDEFERIDO

120.XXX.XXX-95 DEFERIDO

085.XXX.XXX-16 DEFERIDO

703.XXX.XXX-50 DEFERIDO

116.XXX.XXX-18 DEFERIDO

050.XXX.XXX-61 DEFERIDO

120.XXX.XXX-59 DEFERIDO

053.XXX.XXX-95 DEFERIDO

700.XXX.XXX-77 INDEFERIDO

103.XXX.XXX-01 DEFERIDO

071.XXX.XXX-55 INDEFERIDO

079.XXX.XXX-60 DEFERIDO

014.XXX.XXX-73 DEFERIDO

162.XXX.XXX-08 DEFERIDO

102.XXX.XXX-90 DEFERIDO

701.XXX.XXX-73 DEFERIDO

089.XXX.XXX-59 DEFERIDO

700.XXX.XXX-70 DEFERIDO

074.XXX.XXX-17 DEFERIDO

121.XXX.XXX-71 DEFERIDO

017.XXX.XXX-46 DEFERIDO

213.XXX.XXX-20 DEFERIDO

095.XXX.XXX-40 DEFERIDO

166.XXX.XXX-23 DEFERIDO

099.XXX.XXX-03 DEFERIDO

063.XXX.XXX-17 DEFERIDO

064.XXX.XXX-41 DEFERIDO

062.XXX.XXX-10 DEFERIDO

015.XXX.XXX-45 DEFERIDO

104.XXX.XXX-66 INDEFERIDO

Os solicitantes que não informaram seus CPFs foram identificados pelo NIS.

Todos os solicitantes receberão e-mail com o parecer emitido.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva